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Resultado da Homologacao das Inscricdes

Candidata/o

Amilton Pereira Dos Santos

Bruno Oliveira Santos

Caline Macario Guimaraes Ferreira
Carla Fernanda Santos Lima
Carlidia Pereira De Almeida
Dandara Dos Santos Silva

Danielle Ferreira Medeiro Da Silva De
Araujo

Eden Brito Barreto

Edson Francisco

Jessica Silva Pereira

Kauan Santos Almeida

Leinah Silva Souza

Maria Aparecida Alves Da Silva
Wadson Santos Souza

Matricula

2017101156
2017101497
2018101375
2017101067
2018100814
2017101183

2017100177

2018100369
2018100879
2017101380
2017101479
2018100108
2018100940
2018101590

Campus
Sosigenes Costa
Paulo Freire
Paulo Freire
Jorge Amado
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa

Sosigenes Costa

Sosigenes Costa
Paulo Freire
Paulo Freire
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa
Jorge Amado

Itabuna, 03 de agosto de 2018.

ity

_/"”:/ Sandro A;g'hsto Silva Ferreira

Pro-Reitor de Sustentabilidade e Integragdo Social

Nomeado pela Portaria 822/2017

Resultado

Nao Homologado
Nao Homologado
Nao Homologado
Homologado
Nao Homologado
Nao Homologado

Homologado

Nao Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Caso sua solicitacao de inscricao ndo tenha sido homologada, vocé deve consultar o motivo
do indeferimento em sua area no SIGAA.

Lembramos que a fase de recurso é para contestacdo do resultado, ndao sendo permitido a
complementacdo de documentos nesta etapa, de acordo com o estabelecido no Capitulo VIII do Edital

11/2018.

O formulario de recurso (ANEXO III), devidamente assinado e digitalizado (em PDF), deve ser
enviado para o email assistenciaestudantil.ufsb@gmail.com.
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